UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP4 Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v lập Quy hoạch Bảo tồn và

phát huy giá trị Di sản Văn hóa

và thiên nhiên Thế giới Quần thể

danh thắng Tràng An.

Kính gửi:

- Sở Du lịch;

- Sở Văn hoá và Thể thao;

- UBND các huyện, thành phố: Hoa Lư, Gia

Viễn, Nho Quan, Ninh Bình, Tam Điệp.

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Văn bản số 637/SDL-BQLDATA ngày

30/8/2021 về việc lập nhiệm vụ Quy hoạch bảo tồn và phát huy giá trị Di sản

văn hóa và thiên nhiên thế giới Quần thể danh thắng Tràng An; Uỷ ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý giao Sỏ Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá và Thể thao;

Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố: Hoa Lư, Gia Viễn, Nho Quan,

Ninh Bình, Tam Điệp và các đơn vị liên quan nghiên cứu rà soát, tổ chức lập

Quy hoạch bảo tồn và phát huy giá trị Di sản văn hóa và thiên nhiên thế giới

Quần thể danh thắng Tràng An theo quy định của pháp luật hiện hành.

2. Giao Sở Du lịch xây dựng kế hoạch, lộ trình triển khai, dự kiến chi tiết

các mốc thời gian thực hiện từng công việc, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

09/9/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Lưu VT, VP4,5;
B_166_VP4_CV

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2021-09-01T14:48:37+0700

		2021-09-01T17:53:33+0700

		2021-09-02T09:42:39+0700

		2021-09-02T09:42:21+0700

		2021-09-02T09:42:21+0700